1. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 

nabídkového rozpočtu zhotovitele ze dne 6. června 2018 tvořícího nedílnou součást této 

smlouvy jako příloha č. 1 činí: 

Cena díla činí bez DPH:             291.296,- Kč  

(slovy: dvěstědevadesátjednatisícdvěstědevadesátšest korun českých) 

DPH odvádí zhotovitel 

základ daně 21 % (cena bez DPH pro DPH 21%)   291.296,- Kč 

výše daně 21 %    61.172,16 Kč 

(DPH odvádí zhotovitel) 

Sjednaná cena vychází z restaurátorského záměru předloženého zhotovitelem a schváleného